
 
Uchwała Nr VII/93/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 lutego 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na 2007 rok. 

 
 Na podstawie § 30 ust.1 uchwały Nr VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
17 lutego 2003r. w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 
21 lutego 2003r. Nr 9, poz.174) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. przyjmuje do realizacji plan pracy na 2007 rok, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do dokonywania 
zmian terminów realizacji planu pracy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                       ( - ) 
            Robert  Surowiec  



             Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/93/2007 
              Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
              z dnia 21 lutego 2007r. 
 

PLAN  PRACY  RADY  MIASTA  GORZOWA  WLKP. na 2007 rok 
 

 
Lp. 

 
Przewidywana 

data posiedzenia

 
Proponowana tematyka 

 
Materiały przygotowuje 

 
Komisja Rady Miasta 
opiniująca materiały 

1. 29.01.2007r. -Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za IV kwartał  
 2006r. 

Biuro Prezydenta Miasta   

2. 21.02.2007r. -Przyjęcie uchwały w sprawie Strategii Polityki Społecznej  
 miasta Gorzowa Wlkp.2007+. 

Wydział Spraw Społecznych Komisje merytoryczne 

3. 28.03.2007r. -Przyjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata  
 2007-2012. 
-Przyjęcie Programu Rozwoju Lokalnego na lata 2007-2013 
 
-Sprawozdanie z działalności Miejskiego Rzecznika  
 Konsumentów i Spraw Mieszkańców  

Wydział Spraw Społecznych 
 
 
Wydz. Rozwoju i Promocji Miasta 
Wydział Inwestycji 
Miejski Rzecznik Konsumentów
 i Spraw Mieszkańców  

Komisje merytoryczne 

4.  25.04.2007r. -Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2006 rok  
  i udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta.      
-Sprawozdanie z działalności zakładów budżetowych 
-Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za I kwartał  
 2007r. 
-Ocena realizowanego w 2006 roku Programu Odnowy 
Elewacji Budynków Miejskich. 

Prezydent Miasta 
 
Wydziały merytoryczne 
Biuro Prezydenta Miasta 
 
Miejski Konserwator Zabytków 

Komisje merytoryczne 

5. 30.05.2007r. -Informacja z realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa  
 publicznego    
-Analiza potrzeb w zakresie monitoringu miejsc 
publicznych oraz ocena działających stref minitoringu.        
-Sprawozdanie z działalności Gorzowskiego Centrum  
 Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej za 2006 r 

Wydział Zarządzania Kryzysowego
 
Wydział Zarządzania Kryzysowego
 
Wydział Spraw Społecznych 
 

Komisje merytoryczne 



6. 27.06.2007r. -Sprawozdanie z realizacji programu ochrony środowiska  
  i planu gospodarki odpadami. 
-Informacja o przygotowaniach do wypoczynku letniego 
 dzieci i młodzieży 
 
 
-Przedstawienie koncepcji i harmonogramu realizacji  
Centrum Edukacji Artystycznej 

Wydział Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa 
Wydział Edukacji 
Wydział Kultury 
Wydział Kultury Fizycznej 
Wydział Spraw Społecznych 
Wydział Inwestycji 

Komisje merytoryczne 

7. 02.07.2007r -Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji 750-lecia lokacji 
miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Prezydent Miasta 

 

8. 29.08.2007r. -Sprawozdanie z działalności spółek i fundacji z udziałem  
 Miasta Gorzowa Wlkp.w2006 r. 
-Informacja o stanie przygotowań miejskiej oświaty do  
 nowego roku szkolnego 2007/2008.  
-Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za II kwartał  
 2007r. 
-Przedstawienie Studium koncepcji zagospodarowania 
centrum miasta Gorzowa Wlkp. z uwzględnieniem potrzeb i 
organizacji parkingów. 

Wydział Majątku i Działalności 
Gospodarczej 
Wydział  Edukacji  
 
Biuro Prezydenta Miasta 
 
Wydział Urbanistyki Miasta  

Komisje merytoryczne 

9. 26.09.2007r. -Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2007roku 
-Ocena współpracy z gminami ościennymi oraz dalsze 
kierunki współdziałania w zakresie administracji, 
komunikacji zbiorowej, rekreacji i wypoczynku, poprawy 
infrastruktury, itp. 

Prezydent Miasta 
Sekretarz Miasta 

Komisje merytoryczne 

10. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.10.2007r. -Ocena stanu istniejącego oświetlenia ulic, placów, dróg  
 oraz potrzeby rozbudowy.  
-Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za III kwartał  
 2007r. 
-Przedstawienie oferty inwestycyjnej Miasta Gorzowa, 
działania promujące tereny i obiekty wymagające 
inwestorów. 
-Efekty współpracy miasta Gorzowa Wlkp. z Kostrzyńsko-
Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną. 
-Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 
 

Wydział Gospodarki Komunalnej 
 
 Biuro Prezydenta Miasta 
 
Wydz. Rozwoju i Promocji Miasta 
 
 
Wydz. Rozwoju i Promocji Miasta 
 
Przewodniczący Rady Miasta 

Komisje merytoryczne 



11. 28.11.2007r. -Informacja na temat działalności Specjalistycznego 
Ośrodka Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie. 
-Podjęcie uchwał okołobudżetowych.   
- Ocena realizacji i modyfikacja Wieloletniego Programu 
Zadań Inwestycyjnych 
-Realizacja zadań oświatowych wynikających ze Strategii 
gorzowskiej oświaty. 

Wydział Spraw Społecznych 
 
Wydział Podatków i Opłat 
Wydz. Rozwoju i Promocji Miasta 
 
Wydział Edukacji 

Komisje merytoryczne 

12. 28.12.2007r. -Uchwalenie budżetu miasta na 2008 rok. 
-Sprawozdania z realizacji programów przeciwdziałania 
uzależnieniom oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

Prezydent Miasta 
Wydział Spraw Społecznych 

Komisje merytoryczne 

 




